2
2

	№6.18.1-06/0911-03 от  09.11.2011г.

Об объединении систем Абитуриент – Студент – Аспирант – Выпускник, эксплуатируемых в г. Москве и филиалах НИУ ВШЭ, в единую систему
В целях создания единого информационного пространства НИУ ВШЭ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору по информационным технологиям Щербакову О.М.:
1.1. Провести до 07.11.2011г. объединение данных систем «Абитуриент-Студент-Аспирант-Выпускник» (далее – АСАВ), эксплуатируемых в
г. Москве и в филиале НИУ ВШЭ – Нижний Новгород.

1.2. Провести до 14.11.2011г. объединение данных систем АСАВ в филиалах НИУ ВШЭ - Санкт-Петербург и НИУ ВШЭ – Пермь с единой системой АСАВ.

2. Утвердить распределение ответственности за ведение справочников в системе АСАВ (Приложение).
3. Руководителям подразделений, ответственным за ведение справочников в системе АСАВ, в срок до 28.11.2011г. провести выверку и корректировку данных справочников после проведения операции по объединению данных.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Ректор

 Я.И. Кузьминов
УД-приказ.doc